

采购项目名称：广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购项目编号：N5108012025000031

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月21日

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	四川建丞环保工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	赣州京岩科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	西域耘洲成都商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
4	成都宏鑫暖通工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
5	成都聚广丰商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
6	成都妙纪科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
7	四川易莱亿锦科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

8	四川海镡建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
9	广元市尼尔商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
10	广州新时空会展有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
11	四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
12	山东海和设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
13	四川智安迅捷安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
14	广元市农机有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
15	四川省运胜农装科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
16	凉山恩洁尔供应链管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

17	广元新璟商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
18	广元市卓洋商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
19	广元多献机械设备租赁有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
20	哈尔滨汇成科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
21	四川华翰杰科教设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
22	德阳智达农机有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
23	达州市雄力商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
24	四川吉额萌科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月21日10时58分

杨



王

采购项目名称：广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购项目编号：N5108012025000031

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月21日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	低于成本价不正当竞争预防措施	是	否	
1	四川建丞环保工程有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
2	赣州京岩科技有限公司	√	√	√		
3	西域耘洲成都商贸有限公司	√	√	√		
4	成都宏鑫暖通工程有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
5	成都聚广丰商贸有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
6	成都妙纪科技有限公司	√	√	√		
7	四川易莱亿锦科技有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
8	四川海镗晟建设工程有限公司	√	√	√		
9	广元市尼尔商贸有限公司	√	√	√		
10	广州新时空会展有限公司	√	√	√		
11	四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	√	√	√		
12	山东海和设备有限公司	√	√	√		
13	四川智安迅捷安装工程有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
14	广元市农机有限公司	√	√	√		
15	四川省运胜农装科技有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一对范围性技术参数进行实质性响应。
16	凉山恩洁尔供应链管理有限公司	√	√	√		

17	广元新璟商贸有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一一对范围性技术参数进行实质性响应。
18	广元市卓洋商贸有限公司	√	√	√		
19	广元多献机械设备租赁有限公司	√	√	√		
20	哈尔滨汇成科技有限公司	√	√	√		
21	四川华翰杰科教设备有限公司	√	√	√		
22	德阳智达农机有限公司	√	√	√		
23	达州市雄力商贸有限公司	×	√		√	王英：未对涉及范围的技术参数做实质响应。； 权宏伟：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。； 董贵明：未逐一一对范围性技术参数进行实质性响应。
24	四川吉额萌科技有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月21日12时51分

（此处为评委签字）



王英

报价一览表

项目编号： N5108012025000031
项目名称： 广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购包： 1（合同包一）
投标人名称： 凉山恩洁尔供应链管理有限公司

序号	报价内容	数量（计量单位）	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	粉碎、揉搓打包一体机（电机款）	59.00套	2419000元	1451400.00元	总价	山东省菏泽市郓城县	牧新	外形尺寸(长×宽×高)mm： 4600×3200×2800	郓城牧新农牧机械有限公司
2	粉碎、揉搓打包一体机（柴油款）	2.00套	91400元	54840.00元	总价	山东省菏泽市郓城县	牧新	外形尺寸(长×宽×高)mm： 4600×3200×2900	郓城牧新农牧机械有限公司
3	收割、粉碎一体机	4.00台	970000元	582000.00元	总价	山东省菏泽市郓城县	牧新	整机外形尺寸(长×宽×高)mm： 5600×2350×3500	郓城牧新农牧机械有限公司
合计：2088240元									
备注：无									

投标人公章
日期：2025年04月21日



采购项目名称：广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购项目编号：N5108012025000031

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月21日

序号	供应商名称	投标报价	评标报价	价格评审系数
1	凉山恩洁尔供应链管理有限公司	2088240	2088240	100
2	山东海和设备有限公司	2299600	2299600	90.81
3	广元市农机有限公司	2398000	2398000	87.08
4	四川海镗晟建设工程有限公司	2431000	2431000	85.9
5	广元市尼尔商贸有限公司	2494500	2494500	83.71
6	四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	2620000	2620000	79.7
7	广元市卓洋商贸有限公司	2784125	2784125	75.01
8	赣州京岩科技有限公司	2820028	2820028	74.05
9	哈尔滨汇成科技有限公司	2936000	2936000	71.13
10	广元多献机械设备租赁有限公司	2968000	2968000	70.36
11	四川吉额萌科技有限公司	2970000	2970000	70.31
12	四川华翰杰科教设备有限公司	2970000	2970000	70.31
13	德阳智达农机有限公司	3225120	3225120	64.75
14	广州新时空会展有限公司	3253000	3253000	64.19
15	成都妙纪科技有限公司	3438982	3438982	60.72

评委签章：

（手书签名）



制表时间：2025年04月21日14时23分

（手书签名）

采购项目评审报告（谈判）

一、项目信息

采购项目名称：广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购项目编号：N5108012025000031
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网
刊登日期：2025年04月15日

三、谈判日期及地点

谈判日期：2025年04月21日10时02分-2025年04月21日14时29分
谈判地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2025年04月21日09时30分
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有25家供应商递交响应文件。

六、获取谈判文件的供应商名单

四川建丞环保工程有限公司等58家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加谈判的供应商名单

四川建丞环保工程有限公司等24家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、谈判文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：
1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、谈判轮次：0 商谈内容变更轮次：1

十二、报价轮次：1

十三、谈判小组成员名单：

专家：王英 权宏伟
采购人代表：董贵明

十四、响应文件评审情况

通过资格检查24家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查16家，未通过符合性检查8家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
赣州京岩科技有限公司	合计：2820028元
成都妙纪科技有限公司	合计：3438982元
四川海镡晟建设工程有限公司	合计：2431000元
广元市尼尔商贸有限公司	合计：2494500元
广州新时空会展有限公司	合计：3253000元
四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	合计：2620000元
山东海和设备有限公司	合计：2299600元
广元市农机有限公司	合计：2398000元
凉山恩洁尔供应链管理有限公司	合计：2088240元
广元市卓洋商贸有限公司	合计：2784125元
广元多献机械设备租赁有限公司	合计：2968000元
哈尔滨汇成科技有限公司	合计：2936000元
四川华翰杰科教设备有限公司	合计：2970000元
德阳智达农机有限公司	合计：3225120元

四川吉额萌科技有限公司	合计：2970000元
-------------	-------------

十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称	原因
四川建丞环保工程有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
成都宏鑫暖通工程有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
成都聚广丰商贸有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
四川易莱亿锦科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
四川智安迅捷安装工程有限 公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
四川省运胜农装科技有限公 司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
广元新璟商贸有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
达州市雄力商贸有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未逐一一对涉及范围的技术参数进行实质性响应。
西域耘洲成都商贸有限公司	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查15家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的谈判小组推选权宏伟同志为组长，主要负责协调谈判小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

谈判小组成员阅读领会了竞争性谈判文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商最后有效报价由低到高的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	凉山恩洁尔供应链管理有限公司	合计：2088240元
2	山东海和设备有限公司	合计：2299600元
3	广元市农机有限公司	合计：2398000元

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.资格性审查表（个人）
- 3.资格性审查报告
- 4.资格性审查表（小组）
- 5.澄清函(内容澄清-第1轮-四川易莱亿锦科技有限公司)
- 6.澄清函(内容澄清-第1轮-广元多献机械设备租赁有限公司)
- 7.澄清函(内容澄清-第1轮-成都妙纪科技有限公司)
- 8.澄清函(内容澄清-第1轮-广州新时空会展有限公司)
- 9.澄清函(内容澄清-第1轮-成都聚广丰商贸有限公司)
- 10.澄清函(内容澄清-第1轮-成都宏鑫暖通工程有限公司)
- 11.澄清函(内容澄清-第1轮-四川智安迅捷安装工程有限公司)
- 12.澄清函(内容澄清-第1轮-山东海和设备有限公司)
- 13.澄清函(内容澄清-第1轮-四川建丞环保工程有限公司)

- 14.澄清函(内容澄清-第1轮-四川海镗晟建设工程有限公司)
- 15.澄清函(内容澄清-第1轮-德阳智达农机有限公司)
- 16.澄清函(内容澄清-第1轮-广元新璟商贸有限公司)
- 17.澄清函(内容澄清-第1轮-西域耘洲成都商贸有限公司)
- 18.澄清函(内容澄清-第1轮-四川省运胜农装科技有限公司)
- 19.澄清函(内容澄清-第1轮-凉山恩洁尔供应链管理有限公司)
- 20.符合性审查表(个人)
- 21.符合性审查报告
- 22.符合性审查表(小组)
- 23.供应商响应表(响应-第1轮-凉山恩洁尔供应链管理有限公司)
- 24.供应商响应表(响应-第1轮-四川吉额萌科技有限公司)
- 25.供应商响应表(响应-第1轮-赣州京岩科技有限公司)
- 26.供应商响应表(响应-第1轮-广州新时空会展有限公司)
- 27.供应商响应表(响应-第1轮-哈尔滨汇成科技有限公司)
- 28.供应商响应表(响应-第1轮-山东海和设备有限公司)
- 29.供应商响应表(响应-第1轮-四川鑫丰时代工程项目管理有限公司)
- 30.供应商响应表(响应-第1轮-广元市农机有限公司)
- 31.供应商响应表(响应-第1轮-广元市尼尔商贸有限公司)
- 32.供应商响应表(响应-第1轮-广元多献机械设备租赁有限公司)
- 33.供应商响应表(响应-第1轮-德阳智达农机有限公司)
- 34.供应商响应表(响应-第1轮-广元市卓洋商贸有限公司)
- 35.供应商响应表(响应-第1轮-成都妙纪科技有限公司)
- 36.供应商响应表(响应-第1轮-四川华翰杰科教设备有限公司)
- 37.供应商响应表(响应-第1轮-四川海镗晟建设工程有限公司)
- 38.商谈内容记录表
- 39.商谈情况记录表
- 40.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 41.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 42.报价表(报价记录-第1轮-凉山恩洁尔供应链管理有限公司)
- 43.报价一览表(第1轮-凉山恩洁尔供应链管理有限公司)
- 44.报价表(报价记录-第1轮-四川鑫丰时代工程项目管理有限公司)
- 45.报价一览表(第1轮-四川鑫丰时代工程项目管理有限公司)
- 46.报价表(报价记录-第1轮-广元市尼尔商贸有限公司)
- 47.报价一览表(第1轮-广元市尼尔商贸有限公司)
- 48.报价表(报价记录-第1轮-山东海和设备有限公司)
- 49.报价一览表(第1轮-山东海和设备有限公司)
- 50.报价表(报价记录-第1轮-赣州京岩科技有限公司)
- 51.报价一览表(第1轮-赣州京岩科技有限公司)
- 52.报价表(报价记录-第1轮-德阳智达农机有限公司)
- 53.报价一览表(第1轮-德阳智达农机有限公司)
- 54.报价表(报价记录-第1轮-广元市农机有限公司)
- 55.报价一览表(第1轮-广元市农机有限公司)
- 56.报价表(报价记录-第1轮-广州新时空会展有限公司)
- 57.报价一览表(第1轮-广州新时空会展有限公司)
- 58.报价表(报价记录-第1轮-四川华翰杰科教设备有限公司)
- 59.报价一览表(第1轮-四川华翰杰科教设备有限公司)
- 60.报价表(报价记录-第1轮-成都妙纪科技有限公司)
- 61.报价一览表(第1轮-成都妙纪科技有限公司)
- 62.报价表(报价记录-第1轮-广元多献机械设备租赁有限公司)
- 63.报价一览表(第1轮-广元多献机械设备租赁有限公司)
- 64.报价表(报价记录-第1轮-四川吉额萌科技有限公司)
- 65.报价一览表(第1轮-四川吉额萌科技有限公司)
- 66.报价表(报价记录-第1轮-广元市卓洋商贸有限公司)
- 67.报价一览表(第1轮-广元市卓洋商贸有限公司)
- 68.报价表(报价记录-第1轮-哈尔滨汇成科技有限公司)
- 69.报价一览表(第1轮-哈尔滨汇成科技有限公司)
- 70.报价表(报价记录-第1轮-四川海镗晟建设工程有限公司)
- 71.报价一览表(第1轮-四川海镗晟建设工程有限公司)
- 72.最后报价审查表
- 73.价格评审表
- 74.项目评审-供应商无效投标(响应)名单及原因表

谈判小组:



王 磊 杨 新

制表时间：2025年04月21日14时30分

采购项目有关人员签到表

采购项目名称：广元市昭化区秸秆资源化利用设备采购项目
采购项目编号：N5108012025000031

评审日期：2025年04月21日14时29分

序号	姓名	单位	联系电话	专家号
评审委员会成员	董贵明			
评审委员会成员	肖兴春			
评审委员会成员	王英			
评审委员会成员	权宏伟			
监督人及工作人员				监督人
	罗先生			主持人
				联络员、记录人

制表时间：2025年04月21日15时28分